## Öffentlicher Teil

# Auszug aus der Niederschrift

## der 4. Sitzung des Kultur-, Sport- und Freizeitausschusses am 10.11.2022

Top	DS-Nr.	Beratungsgegenstand	Dienststelle
6.	22/0388	Änderung der Satzung über die Erhebung von Gebühren für den Besuch der Musikschule der Stadt Sankt Augustin	FB 3

#### Beschlussvorschlag:

Der Kultur-, Sport- und Freizeitausschuss des Rates der Stadt Sankt Augustin empfiehlt dem Rat der Stadt Sankt Augustin, folgenden Beschluss zu fassen:

"Der Rat der Stadt Sankt Augustin beschließt die Änderung der Musikschulgebühren in § 5 Abs. 1 der Satzung über die Erhebung von Gebühren für den Besuch der Musikschule der Stadt Sankt Augustin zum 01.01.2023 gemäß beigefügter Übersicht."

#### einstimmig

Anmerkung: In der Sitzung wurde eine Änderung in der Übersicht Anlage 1 vorgenommen. Die korrigierte Fassung ist dem Protokollauszug beigefügt.

Sankt Augustin, den 17.11.2022

Jalen Jalen

Für die Richtigkeit:

Simone Michalowski

Protokollführerin

Dr. Max Leitterstorf

Bürgermeister